
Ogłoszenie nr 540137463-N-2020 z dnia 28-07-2020 r.

Braniewo:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 564782-N-2020

Data: 21/07/2020

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Braniewie, Krajowy numer identyfikacyjny

17076823200000, ul. Plac Piłsudskiego  2, 14-500  Braniewo, woj. warmińsko-mazurskie, państwo

Polska, tel. 55 644 29 55, e-mail pcpr@pcprbraniewo.pl, faks 55 644 29 55.

Adres strony internetowej (url): http://pcprbraniewo.pl/

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: II

Punkt: 6

W ogłoszeniu jest: Wartość bez VAT: 163333,33

W ogłoszeniu powinno być: Wartość bez VAT: 160081,30

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/a5193499-ab3f-4718-ac63-ae01231a0e75

1 z 1


